
Pos. 
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10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Nicht Klassifiziert (120% von oben 5 = 2:06.933) 

St.Nr. 

27 

26 

98 

5 

7 

44 

15 

21 

50 

35 

12 

G79 

G29 

18 

99 

G93 

17 

13 

Name 

Bálint KOVÁCS 

Danny MÄRTZ 

Jesper HUBNER 

Marc RUBER 

Udo REICHMANN 

Justus WEINKE 

Ludwig PLINKE 

Gido NITTKE 

Bernd RUBER 

Rainer WAGNER 

Toine GIERKINK 

Maik KORENG 

Alexander KARG 

Andreas TRIEBEL 

Klemens HEIM 

Felix ENGEL 

Siegfried KRAUSE 

Robert CONRADS 

Nat 

HUN 

DEU 

SWE 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

NLD 

DEU 

DEU 

DEU 

CHE 

DEU 

DEU 

DEU 

Motorrad 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

SUZUKI 

Runden 

11 

9 

11 

8 

10 

11 

11 

11 

11 

10 

11 

9 

6 

11 

9 

9 

11 

Beste Zeit. 

1:44.493 

1:44.949 

1:45.733 

1:46.836 

1:46.880 

1:47.006 

1:47.344 

1:47.769 

1:47.946 

1:48.333 

1:49.218 

1:50.546 

1:50.839 

1:50.980 

1:51.746 

1:52.732 

1:53.585 

Diff. 

0.456 

1.240 

2.343 

2.387 

2.513 

2.851 

3.276 

3.453 

3.840 

4.725 

6.053 

6.346 

6.487 

7.253 

8.239 

9.092 

Abstand 

0.456 

0.784 

1.103 

0.044 

0.126 

0.338 

0.425 

0.177 

0.387 

0.885 

1.328 

0.293 

0.141 

0.766 

0.986 

0.853 

In Runde 

3 

9 

9 

8 

7 

4 

8 

6 

3 

7 

4 

6 

4 

5 

3 

3 

7 

0 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Zeitnahme/timekeeping Falko Pfütze D/GER 

Rennleiter/clerk of the course Ottmar Bange D/GER 

Sportkommissar/Steward Stefan Beck D/GER 
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Published 

time:

DMSB-Reg.-Nr. S-01/19, FIM Europe EMN: 10/535 FIM IMN: 191/79

IDM DEKRA Lausitzring/D 

Suzuki GSX-R 1000 Cup 

2. Qualifying 

Qualifikation (23:46 Zeit) started at 11:35:00 

Lausitzring/D 4,255 km 

18.05.2019 11:35 


